平成２２年１１月１０日

ソフ協会員・賛助会員各位

新潟市ソフトウェア産業協議会

会　長　水野 義行
総務委員長　梁取　晋

平成２２年度「ソフ協忘年会」開催の御案内
拝啓  時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度の活動を振り返り「ソフ協忘年会」を、下記のとおり開催いたします。

会員・賛助会員皆様多数の御参加をお待ち申し上げます。
敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．日　　時　　　平成２２年１２月９日（木）
１８：００　受付開始

１８：３０　忘年会開始

２．場　　所　　　「安兵衛」クオリスビル ５階大広間 信濃川

（新潟市東大通１－２－５　 025-243-3531）

３．参　加　費　　４，５００円／人

　　□参加費は当日受付にて現金で頂戴いたします。
　　□現金受け取り時に領収書をお渡しいたします。
□やむを得ず当日欠席される場合は、代理の方の出席をお願いいたします。

４．申込方法　　　別紙参加申込書に必要事項をご記入の上、メール添付ファイル又は

ＦＡＸで担当者宛送信下さい。
５．申込締切　　　１２月２日（木）
６．問い合せ　　　総務委員会「忘年会」担当及び電話

　　　　　　　　　㈱アルコン　　　藤田　淳　　　　 Tel 025-249-0248
　　　　　　　　　㈱エヌ・シー・エス　　庄山　和彦　　　Teｌ 025-244-2105
　　　　　　　　　　　　　　　芝通アドバンス㈱　　斎藤　俊樹　　　 Tel 025-246-4440
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

新潟市ソフトウェア産業協議会

総務委員会｢忘年会｣申込受付担当

芝通アドバンス㈱　斎藤俊樹行

FAX 025-246-4460
E-Mail：saitou@shibatsu-advance.co
「平成22年度ソフ協忘年会」参加申込書

	NNNNNNN　株式会社

	ＴＥＬ番号
	025-999-9999
	ＦＡＸ番号
	025-999-9999

	御氏名
	御役職（一般職の方は記載不要です）